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Mannschaft Serie A1 Damen

Serie A1 Damen
News # Name
Mannschaften 20 Anna Ploner
15 Auer Annares

Mannschaftsfoto A1 M

3 Auer Caroline

Mannschaftsfoto A2 M
8  Baumgartner Hanna

Spieler 1 Bettina Gruber
Vorstand 21 Elisabeth Falk
6  Eva Maria Mair
Interaktiv 10 Giulia Dibona
- 11 Huber Franziska
Fanclub 12 Lisa Hilber
Facebook h 2 Mair am Tinkhof Claudia
9  Peintner Veronika
) 16 Pernthaler Melanie
Salso: 4  Piok Kathrin
Spielplane - Ergebnisse 13 Prast Celia
10 Schatzer Sarah
18 Szilvia Gerstmar
17 Unterthiner Miriam
7  Wachtler Eva

5  Wassermann Barbara

Trainer: Ernani Savini

Co Trainer: Alex Pezzei
Physiotherapeutin: Melanie Kreidl
Sektionsleiterin: Wally Ulpmer
Vorstand: Stefan Gruber
Vorstand: Konrad Pfitscher
Vorstand: Laura Savoia
Vorstand: Fabio Vergadin
Vorstand: Verena Wolf
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Pos.

Pivot

Linker Halbfllgel
Rechter Halbfligel/Mitte
Linker Halbfllgel
Torfrau
Halbfligel
Halbfllgel
Halbfligel
Linker Flugel
Flugel

Rechter Flugel
Ruckraum
Torfrau

Linker Fligel
Linker Flugel/Mitte
Halbfligel

Mitte

Pivot

Pivot

Pivot

Geburtsdatum

17.09.1996
14.04.1997
07.01.1994
17.05.1996
28.02.1995
23.01.1996
13.10.1996
30.12.1992
08.09.1994
15.09.1992
20.04.1995
09.01.1994
29.12.1995
11.12.1994
08.07.1994
24.03.1995
29.04.1988
02.05.1994
27.03.1994
19.02.1988
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derzeit keine Spiele

Serie A1 Mdnner - A

Bozen
Pressano
Triest

Brixen
Cassano
Meran

Eppan

Malo
Mezzocorona
Molteno
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